
令和３年１１月３０日 

保護者の皆様へ 

天童中部小学校 

校長 大谷 敦司 

 

本の出版についてのお知らせ 
 

初冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、心より感

謝申し上げます。 

本校で実践している教育活動の様子が、上智大学教授・奈須正裕先生の書籍で、

紹介されます。（詳細は、裏面のチラシをご参照ください） 

子供たちが学校で学んでいる様子が、たくさん取り上げられています。ご購入を

ご希望の方は、下記の方法でお申し込みください。 

他の書店でも購入できますが、１２月８日(水)までお申し込みいただけると、 

学校割引特価の２割引き（２，２００円→１，７６０円）で、ご準備できます。 

 

＜お申し込み方法＞ 

１ この用紙の下方部分を切り取り、必要事項をご記入の上、１２月８日まで、担任

へ提出してください。 

 

２ 代金（1,760円）は、１２月の保護者面談の際に、担任へお預けください。 

 

※ 本は、１２月２５日頃発刊予定なので、お渡しは１月７日の始業式となります。 

早くお読みになりたい方は、１２月２７日・２８日の９：００～１７：００の間に

本校職員室までおいでいただけると、お渡しすることができます。 

 

 

 

奈須正裕著「個別最適な学びと協働的な学び」の購入申込書 

 

＊お申込者氏名    （           ） 

＊お子さんの氏名   

（  ）年（  ）組（        ） 

 キ   リ   ト  リ  

12 月 8 日（水）〆切 


